
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 19.02.2016г. 

 

MИА - Изаири: Реформи во системот на водоснабдување 
за подобар квалитетот на водните услуги 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133038058
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Вечер - ЕУ ќе ги поддржува реформите на системот на 
водоснабдување во Македонија 

 

 

http://vecer.mk/ekonomija/eu-kje-gi-poddrzhuva-reformite-na-sistemot-na-vodosnabduvanje-vo-makedonija
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Утрински - Изаири - Реформи во системот на 
водоснабдување за подобар квалитетот 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=960C3540E739824D82D1C2E42F3379DB
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ТВ21 - Изаири: Реформи во системот на водоснабдување 
за подобар квалитетот на водните услуги 

Реформите во системот на водоснабдување во Македонија ќе го подобрат квалитетот на 

водните услуги што се даваат од страна на јавните комунални претпријатија, истакна денеска 

министерот за животна средина Нурхан Изаири на почетната работилница на ... 

Сител - Изаири: Реформи во системот на 
водоснабдување за подобар квалитетот на водните 
услуги 

Реформите во системот на водоснабдување во Македонија ќе го подобрат квалитетот на 

водните услуги што се даваат од страна на јавните комунални претпријатија, истакна денеска 

министерот за животна средина Нурхан Изаири на почетната работилница на . 
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ART - IZAIRI: REFORMAT NË SISTEMIN E FURNIZIMIT ME UJË 

http://tvart.mk/izairi-reformat-ne-sistemin-e-furnizimit-me-uje/
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Tetova Sot - Мinistri Izairi hapi projektin për menaxhim më 
efikas me shërbimet për furnizim me ujë, grumbullim dhe 
trajtim të ujërave të zeza urbane 

http://www.tetovasot.com/2016/02/%D0%BCinistri-izairi-hapi-projektin-per-menaxhim-me-efikas-me-sherbimet-per-furnizim-me-uje-grumbullim-dhe-trajtim-te-ujerave-te-zeza-urbane/
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MИА - Во Струга промовиран проектот за енергетска 
ефикасност во Македонија 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133038106
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